
 

№ 510                                                                        30 августа 2023 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
30.08.2023                                                                                                                                                                                                       № 390 

 
рабочий поселок  Краснообск 

 
Об утверждении  
Перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения  
рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района Новосибирской области  
 

В соответствии с  частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельное законодательные акты Российской Федерации», приказом 
Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 
идентификационных номеров", Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района 
Новосибирской области, постановлением администрации рабочего поселка Краснообска от 19.11.2019 г. № 420 «Об утверждении поря-
док утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения рабочего поселка Краснообска Новосибирского 
района Новосибирской области и внесения в него изменений», 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения рабочего поселка Краснообска Новоси-
бирского района Новосибирской области и их идентификационные номера (приложение). 

2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-
ской области             (А.В. Келлер) опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить на офици-
альном электронном сайте администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области http://
www.krasnoobsk.nso.ru. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить   на  заместителя главы администрации рабочего посел-
ка Краснообска Спирина Е.В. 

 
 Глава 
 рабочего поселка Краснообска                                                             О.М. Яцков 
 

Приложение  
 к постановлению  

администрации р.п. Краснообска  
от 30.08.2023 №  390  

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА  
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Краснообский вестник 

1 

№ 

п/
п 

Наименование насе-
ленного пункта и 
адрес автомобильной 
дороги 

Собственник/ 

балансодержатель 

Кадастровый 
номер 

Номер регистра-
ции вещного 
права, дата 

Идентификационный 
номер автодороги  

Категория  

первый 
разряд 

второй 
разряд 

третий 
разряд 

четвертый 
разряд 

 1. Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица 
Центральная рабоче-
го поселка Краснооб-
ска 

Администрация рабо-
чего поселка Красно-
обска Новосибирского 
района Новосибирской 
области МО рабочего 
поселка Краснообска 
Новосибирского райо-
на Новосибирской 
области 

54:19:180601:457 54:19:180601:457-
54/001/2017-1 
21.06.2017 

50-240-554 ОП МП 1 IV 

2 Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица 
Северная рабочего 
поселка Краснообска 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:000000:5004 54:19:000000:5004-
54/001/2017-1 
26.05.2017 

50-240-554 ОП МП 2 IV 

3 Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица 
Восточная рабочего 

Администрация рабо-
чего поселка Красно-
обска Новосибирского 
района Новосибирской 
области 

54:19:180109:16430 54:19:180109:16430-
54/001/2017-1 
23.06.2017 

50-240-554 ОП МП 3 IV 

https://login.consultant.ru/link/?rnd=C39030B5172CEAC67945DDB2970EB941&req=doc&base=RZR&n=67254&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=123719&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D16&date=20.11.2019
http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru


 
 

5 

 

2 

№ 

п/
п 

Наименование насе-
ленного пункта и 
адрес автомобильной 
дороги 

Собственник/ 

балансодержатель 

Кадастровый 
номер 

Номер регистра-
ции вещного 
права, дата 

Идентификационный 
номер автодороги  

Категория  

пер-
вый 
разряд 

второй 
разряд 

третий 
разряд 

четвертый 
разряд 

4 Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица 
Западная рабочего 
поселка Краснообска 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:000000:5230 54:19:000000:5230-
54/001/2017-1 
16.10.2017 

50-240-554 ОП МП 4 IV 

5 Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица С-
100 рабочего поселка 
Краснообска 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:000000:5216 54:19:000000:5216-
54/001/2017-1 
22.06.2017 

50-240-554 ОП МП 5 IV 

6 Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица С-
200 рабочего поселка 
Краснообска 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:180601:458 54:19:180601:458-
54/001/2017-1 
23.06.2017 

50-240-554 ОП МП 6 IV 

7 Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица 12-
я рабочего поселка 
Краснообска 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:180109:16431 54:19:180109:16431-
54/001/2017-1 
22.06.2017 

50-240-554 ОП МП 7 IV 

8 Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения 
поселения - улица 11-
я рабочего поселка 
Краснообска 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:180109:15382 54:19:180109:15382-
54/001/2017-1 
26.05.2017 

50-240-554 ОП МП 8 IV 

9 Автомобильная дорога 
С-400 

МО рабочего поселка 
Краснообска Новоси-
бирского района 
Новосибирской обла-
сти 

54:19:000000:7436 54:19:000000:7436-
54/163/2022-1 
11.01.2022 

50-240-554 ОП МП 9 IV 

10 Автомобильная дорога 
(от ПК0+00 до 
ПК10+47,79) с комму-
никационными коридо-
рами до ДНТ 
"Солнечный" 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:180601:349 54:19:180601:349-
54/001/2020-2 
12.02.2020 

50-240-554 ОП МП 10 V 

11 Автомобильная дорога 
общ.польз-я 
местн.знач-я поселе-
ния - микр.№7 
р.п.Краснообск 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:000000:7582 54:19:000000:7582-
54/131/2022-1 
23.06.2022 

50-240-554 ОП МП 11 IV 

12 Подъездные дороги 
(к дачам) 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

54:19:000000:6562 54:19:000000:6562-
54/164/2023-1 
01.03.2023 

50-240-554 ОП МП 12 V 

13 Автодорога 

к НПЗ 

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

Ранее учтенный 
объект 

Ранее учтенный объ-
ект 

50-240-554 ОП МП 13 IV 

14 Автомобильные проез-
ды 

  

Муниципальное казен-
ное учреждение рабо-
чего поселка Красно-
обска «Служба содер-
жания, благоустрой-
ства, озеленения, 
механизации» 

Ранее учтенный 
объект 

Ранее учтенный объ-
ект 

50-240-554 ОП МП 14 IV 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

